ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2023 №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2023 г. № 15

село Шемурша

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики, после

увольнения с которых граждане не имеют права в

течение двух лет замещать на условиях трудового

договора должности или выполнять работы (оказывать

услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч

рублей на условиях гражданско-правового договора в

организациях, если отдельные функции

муниципального (административного) управления

данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего,

без согласия комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от

21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О

противодействии коррупции", Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 N 62 "О

муниципальной службе в Чувашской Республике", решением Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального округа от 9 декабря 2022 г. № 5.22 "Об утверждении

реестра должностей муниципальной службы в администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики" администрация Шемуршинского

муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики, после увольнения с которых граждане не имеют права в течение двух лет

замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать

услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-

правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                                     А.В. Чамеев

https://internet.garant.ru/#/document/12164203/entry/1201
https://internet.garant.ru/#/document/198780/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/17624649/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/403330403/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/404810815/entry/1000
https://internet.garant.ru/#/document/404810816/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/404810816/entry/0

 Утвержден

постановлением администрации

Шемуршинского муниципального округа

от «___» января 2023 г. № ___

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики, после увольнения с которых граждане не имеют права в

течение двух лет замещать на условиях трудового договора должности или выполнять

работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции

муниципального (административного) управления данной организацией входили в

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

Раздел I. Должности муниципальной  службы в администрации Шемуршинского

муниципального округа и ее структурных подразделениях, отнесенные Реестром

должностей муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального

округа  к должностям руководителей:

Первый заместитель главы администрации муниципального округа

Заместитель главы администрации муниципального округа

Управляющий делами администрации муниципального округа

Начальник управления администрации муниципального округа

Начальник территориального отдела администрации муниципального округа

Начальник отдела администрации муниципального округа

Заместитель начальника управления администрации муниципального округа

Раздел II. Должности муниципальной  службы в администрации Шемуршинского

муниципального округа и ее структурных подразделениях, отнесенные Реестром

должностей муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального

округа  к должностям специалистов:

В управлении по благоустройству и развитию территории:

    главный специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ

    ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ

В отделе организационной работы:

    главный специалист-эксперт

 В отделе правовой и кадровой работы:

    заместитель начальника отдела

    главный специалист-эксперт

В отделе экономики и инвестиционной деятельности:

заместитель начальника отдела

главный специалист-эксперт

 заведующий сектором закупок

 главный специалист-эксперт сектора закупок

В отделе сельского хозяйства, экологи и земельных отношений
заведующий сектором имущественных и земельных отношений

главный специалист-эксперт сектора имущественных и земельных отношений

В отделе социального развития:
советник главы администрации муниципального округа по работе с молодежью

главный специалист-эксперт (по культуре)

главный специалист-эксперт (по архиву)

В отделе ЗАГС:

     главный специалист-эксперт

В отделе образования и молодежной политики:

    заместитель начальника отдела

    главный специалист-эксперт (по опеке)

В финансовом отделе:

    заведующий сектором

   главный специалист-эксперт

   В секторе  ГО и ЧС и специальных программ:

   заведующий сектором.